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「コンクリート甲子園」に対する支援について 

 

 

２０２４年１０月２３日 

北海道生コンクリート工業組合 

 

今年で 1７回目の開催となる「コンクリート甲子園」は、令和６年 12月７日（土）、

香川県生コンクリート工業組合技術試験センターにおいて開催されます。 

今年は、全国から過去最多となる４４校４５チームの参加申し込みがあり、９月 

２８日（土）に開催された予選の結果、10チームの本選出場が決定しました。 

北海道ブロックからは札幌工業高校、釧路工業高校の２チームがチャレンジ、札

幌工業高校が予選を通過しました。 

道工組としては、引き続き札幌工業高校に対し技術指導（札幌分会）を行うとと

もに、本選出場旅費の補助を行うこととします。 
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《第 1７回コンクリート甲子園参加校》 
全４４校４５チーム 青字は本選出場10 校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岡山県立新見高等学校 
岡山県立岡山工業高等学校 
岡山県立高松農業高等学校 
岡山県立津山工業高等学校 

岡山県立笠岡工業高等学校 

愛知県立一宮工科高等学校 
名工学園 名古屋工業高等学校 
愛知県立愛知総合工科高等学校 
名古屋市立工芸高等学校（初） 
愛知県立岡崎工科高等学校（初） 

高知県立安芸高等学校 
高知県立高知工業高等学校 全日制 

兵庫県立瀧野北高等学校 

兵庫県立篠山産業高等学

校 
兵庫県立豊岡総合高等学校 

栃木県立宇都宮高等学校 
栃木県立真岡工業高等学校 
栃木県立那須清峰高等学校 

徳島県立阿南光高等学校 
徳島県立徳島科学技術高等学校 
徳島県立つるぎ高等学校 

岐阜県立大垣工業高等学校 
岐阜県立可児工業高等学校 

広島県立福山工業高等学校 

広島市立広島工業高等学校 
広島県立府中東高等学校 インテリア科（初） 
広島県立府中東高等学校 都市システム科（初） 

香川県立高松南高等学校 

香川県立多度津高等学校 

香川高等専門学校 
 

福島県立平工業高等学校 

佐賀県立鳥栖工業高等学校 

北海道札幌工業高等学校 
北海道釧路工業高等学校 

２チーム 

３チーム 

５チーム 

２チーム 

１チーム 

３チーム 

1 チーム 

4 チーム 

1 チーム 

2 チーム 

5 チーム 

3 チーム 

３チーム 

１チーム 

青森県立弘前工業高等学校（初） 

舞鶴工業高等専門学校（初） 

東京都立葛西工科高等学校（初） 
東京都立総合工科高等学校（初） 

神奈川県立向の岡工業高等学校（初） 

茨木県立水戸工業高等学校（初） 

木更津工業高等専門学校（初） 

和歌山県立和歌山工業高等学校 

長野県丸子修学館高等学校（初） 

群馬県立高崎工業高等学校（初） 

愛媛県立松山工業高等学校 

1 チーム 

1 チーム 

２チーム 

1 チーム 

1 チーム 

1 チーム 

1 チーム 

1 チーム 

は初出場都県 






